
 

 

 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ:00007064 
Zastoupená:  Mgr. Zorou Skurčákovou 
ředitelkou odboru programového řízení 
 
Kontaktní adresa: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek 
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-33580-10/VZ-2012 
 
 

Praha 15. května 2012 
 
 

Dle rozdělovníku: 
 
 
Dodatečná informace k ZD č.1 – Odpověď zadavatele na otázky k Zadávací 
dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Rámcová smlouva na 
zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra České republiky v projektech IOP               
a OP LZZ a v oblasti informačních a komunikačních technologií“ uveřejněné pod                
č. j. MV-33580/VZ-2012 
 
 
Dotaz: 
 

1. Dovolujeme si požádat o dodatečné informace k čl. 15.2 Zadávací 
dokumentace: 
 
Zadavatel zde u dílčího hodnotícího kritéria "Kvalita právního rozboru" uvádí 
mimo jiné, že "veškeré právní rozbory budou zpracovány dle právního stavu, 
kterým se řídí toto zadávací řízení, a to ke dni zahájení zadávacího řízení."  
Dle našeho názoru se může na některé analyzované úkony zadavatele 
vztahovat platná právní úprava (tedy ZVZ ve znění novely č. 55/2012 Sb.)                
i v případě, že zadávací řízení bylo provedeno v režimu ZVZ ve znění před 
novelou. 

*MVCRX010EM88* 
MVCRX010EM88 

prvotní identifikátor 



 

 

 

V tomto kontextu se dovolujeme dotázat, zda výše citované ustanovení 
zadávací dokumentace je třeba chápat tak, že: 
 
a)  právní rozbory budou zpracovány dle právního stavu, ve kterém bylo 

zahájeno zadávací řízení, tedy s přihlédnutím k tomu, že bylo zahájeno 
v režimu před novelou, avšak k uzavření smlouvy dojde v době platnosti  
novely a některé následné kroky zadavatele mohou být činěny 
v právním režimu ZVZ po novele, anebo je třeba zadání chápat tak, že 

b)  právní rozbory budou zpracovány tak, jako by předmětná novela vůbec 
"neexistovala"? 

 
 
Odpověď: 
 
Veškeré právní rozbory budou zpracovány dle právního stavu, kterým se řídí toto 
zadávací řízení, a to ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. právním stavem před 
účinností novely č. 55/2012 Sb. a bez ohledu na ni.  
 
 
 
 
                                                                                       za zadavatele 
                                                                                 Mgr. Zora Skurčáková 
                                                                     ředitelka odboru programového řízení 
                                                                                       podepsáno elektronicky 
                                                          


		2012-05-16T06:15:27+0000
	Not specified




